Госуларственное бюджетпое дошкольное образовательное учреждение
детский сад ЛЪ 79 Невского райопа Санкт-Петербурга

Приказ

29.08.2025 лъ78/55

<Об утверждении стоимости платных дополнительньш
образовательньш услуг на 2025-2026 учебный год>>>>

На основании Письма Комитета по образованию от 18.01 .2024 Jф 03-28-309/24-0-0 КОб

утворждении методических рекомендаций кО направлении рекомендаций кПо порядКУ
привлечения средств физических и (или) юридических лиц, организации предосТаВЛения

платньIх услуг и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с родителей
(законньгх представителей) обучающихся государственньIх общеобразовательных
организаций Санкт-Петербурга>

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость платных дополнительньIх образовательных услуг в ГБ.ЩОУ детский
сад Jф 79 Невского района Санкт-Петербурга с 01.10.2025:

Заведующи А.Г.Румянцева

Наименование программы Стоимость в месяц (руб)

кРазвивай-ка> 1000,00 (4 занятия)

кигры на английском> 2000,00 (8 занятий)

ffi
L"ёý *.Ф_ръgЧ1\
Е;:а Piяf;l зrЁi
iоi^ЪЪ_ ДЁ{ *ý.'"dd
\ ,D "а ,r'ф. - - ' .ývл, ь ъ

Ktri*-ýY